
JUMPER DUPLEX OM4 LC-UPC/LC-UPC 1.5M LSZH ACQUA

$32.670 $38.877 con IVA

Código: 85507
Marca: FURUKAWA
Modelo- P/N: 35200919

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días 
hábiles mediante FEDEX en regiones.

El JUMPER DUPLEX OM4 LC-UPC/LC-UPC 1.5M LSZH ACQUA es el producto perfecto para garantizar una conexi?n segura y confiable en tu 
red. Fabricado por la reconocida marca FURUKAWA, este jumper duplex cumple con los m?s altos est?ndares de calidad y rendimiento. 
Con una longitud de 1.5 metros, este jumper es ideal para conectar dispositivos en corta distancia. Su conector LC-UPC en ambos 
extremos facilita la conexi?n y minimiza la p?rdida de se?al. Este jumper cuenta con una construcci?n LSZH (Low Smoke Zero Halogen), 
lo que significa que emite poca humareda y sustancias t?xicas en caso de incendio, brindando un entorno m?s seguro. Especificaciones 
t?cnicas: - Tipo de fibra: OM4 - Conector A: LC-UPC - Conector B: LC-UPC - Longitud: 1.5 metros - Construcci?n: LSZH No pierdas la 
oportunidad de adquirir este jumper duplex OM4 LC-UPC/LC UPC de FURUKAWA y garantiza una conexi?n de alta calidad en tu red. 
Compra ahora en Artilec y rec?belo r?pidamente en tu domicilio.

Productos Relacionados

JUMPER DUPLEX SM 
G657A2 LC-UPC/LC-
UPC 1.5M LSZH 
AMARILLO

Codigo: 85608
Marca: FURUKAWA
33004228
$19.440 +iva

EXTENSION OPTICA 
OM4 FURUKAWA 02F 
LC-UPC 1.5M LSZH 
ACQUA

Codigo: 85413
Marca: FURUKAWA
35260909
$7.190 +iva

JUMPER SIMPLEX SM 
G657 SC-APC/SC-APC 
1.5M LSZH BLANCO

Codigo: 85538
Marca: FURUKAWA
33006399
$7.190 +iva

EXTENSION OPTICA 
OM3 FURUKAWA 02F 
LC-UPC 1.5M LSZH 
ACQUA

Codigo: 85412
Marca: FURUKAWA
35260913
$5.950 +iva

EXTENSION OPTICA 
SM FURUKAWA G-
657A2 2F LC-UPC 
1.5M 0.9D

Codigo: 85189
Marca: FURUKAWA
35260905
$5.980 +iva

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com 

2025-05-09 09:48:16

www.artilec.com Página 1

https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-jumper-duplex-om4-lc-upclc-upc-15m-lszh-acqua
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-jumper-duplex-om4-lc-upclc-upc-15m-lszh-acqua
https://www.artilec.com/FURUKAWA
https://www.artilec.com/FURUKAWA
https://www.artilec.com/FURUKAWA
https://www.artilec.com/sucursales
https://www.artilec.com/sucursales
https://www.artilec.com/politicas-artilec
https://www.artilec.com/politicas-artilec
https://www.artilec.com/politicas-artilec
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-jumper-duplex-sm-g657a2-lc-upclc-upc-15m-lszh-amarillo
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-jumper-duplex-sm-g657a2-lc-upclc-upc-15m-lszh-amarillo
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-jumper-duplex-sm-g657a2-lc-upclc-upc-15m-lszh-amarillo
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-jumper-duplex-sm-g657a2-lc-upclc-upc-15m-lszh-amarillo
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-extension-optica-om4-furukawa-02f-lc-upc-15m-lszh-acqua
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-extension-optica-om4-furukawa-02f-lc-upc-15m-lszh-acqua
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-extension-optica-om4-furukawa-02f-lc-upc-15m-lszh-acqua
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-extension-optica-om4-furukawa-02f-lc-upc-15m-lszh-acqua
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-jumper-simplex-sm-g657-sc-apcsc-apc-15m-lszh-blanco
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-jumper-simplex-sm-g657-sc-apcsc-apc-15m-lszh-blanco
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-jumper-simplex-sm-g657-sc-apcsc-apc-15m-lszh-blanco
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-extension-optica-om3-furukawa-02f-lc-upc-15m-lszh-acqua
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-extension-optica-om3-furukawa-02f-lc-upc-15m-lszh-acqua
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-extension-optica-om3-furukawa-02f-lc-upc-15m-lszh-acqua
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-extension-optica-om3-furukawa-02f-lc-upc-15m-lszh-acqua
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-extension-optica-sm-furukawa-g-657a2-2f-lc-upc-15m-09d
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-extension-optica-sm-furukawa-g-657a2-2f-lc-upc-15m-09d
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-extension-optica-sm-furukawa-g-657a2-2f-lc-upc-15m-09d
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-extension-optica-sm-furukawa-g-657a2-2f-lc-upc-15m-09d
https://www.artilec.com

